
２０20年2月吉日 

お客様各位 

ＭＣ山三ポリマーズ株式会社 

代表取締役  奥村 欣也 

 

ビル名称変更のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社本社が入居しておりますビルの名称が、下記の通り変更となりま

すのでご案内申し上げます。 

皆様にはお手数をお掛けすることとなり誠に恐縮ではございますが、何卒よろしくお

願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてお知らせ申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．ビル名称     新ビル名「日本橋堀留町ファースト」 

（旧ビル名：イトーピア日本橋ＳＡビル） 

 

２．変更日     ２０２０年３月１日（日） 

 

３．ビル名変更後の住所  〒103-0012 

東京都中央区日本橋堀留町1-2-10 

日本橋堀留町ファースト９階 

 

※ビル名称以外の住所および電話番号・ＦＡＸ番号の変更はございません。 

 

以 上 


